[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РОНГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РОНГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ____

 от «___» _________ 2021 года

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Ронгинской сельской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Ронгинская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Ронгинской  сельской администрации:

- от 18 июня 2021 года  № 70  «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля в органов местного самоуправления Ронгинского  сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, уполномоченных на их осуществление»;
          - от 18 июня 2021  года № 71 «Об утверждении порядка ведения перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения, которых является предметом муниципального контроля»;
           - от 18 июня 2021  года № 72 «Об утверждении  проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых Ронгинской сельской администрацией  при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
         - от 18 июня 2021   года № 73 «Об утверждении руководств по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля».
2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (http://mari-el.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                          Глава

Ронгинской сельской администрации

                   М.В. Эшполдина